
 

 

Hledáme Designéra a grafika pro návrhy kuchyňských sestav a 

nábytku! 

Máte cit pro detail, kreativitu na vysoké úrovni a rádi se podílíte na tvorbě jedinečných 
designových řešení? Hledáme talentovaného designéra, který dokáže spojit funkčnost s 
estetikou a bude navrhovat atraktivní kuchyňské linky a nábytek pro naše zákazníky. 
Přidejte se k nám a staňte se součástí týmu, který vytváří prostor pro pohodlné a stylové 
bydlení! 

 

Co bude Vaší náplní práce: 

• Návrh a grafická příprava designu nábytku a kuchyňských linek na míru dle požadavků 
zákazníků. 

• Spolupráce s týmem obchodníků a výrobním oddělením na realizaci projektů. 

• Vytváření grafických návrhů a vizualizací dle představ a přání zákazníka. 

• Úprava a optimalizace návrhů podle zpětné vazby od klientů. 

• Sledování aktuálních trendů v oblasti designu a jejich začlenění do našich produktů. 

 

Co od Vás očekáváme: 

• Kreativitu – schopnost vytvářet inovativní a estetická řešení, která zaujmou naše zákazníky. 

• Pružnost – ochotu přizpůsobit se různým požadavkům a rychle reagovat na změny v 
projektu. 

• Zodpovědnost – důslednost a smysl pro detail při práci na každém návrhu. 

• Znalost grafických programů (např. AutoCAD, SketchUp, 3D Studio Max nebo jiných 
nástrojů pro 3D modelování a vizualizaci). 

• Zkušenost s navrhováním nábytku nebo kuchyňských linek je výhodou. 

• Schopnost pracovat samostatně i v týmu, výborné komunikační dovednosti. 

 

Co nabízíme: 

• Příležitost podílet se na zajímavých a kreativních projektech pro naše zákazníky. 

• Možnost profesního růstu a rozvoje ve stabilní a dynamicky se rozvíjející společnosti. 

• Motivující finanční ohodnocení odpovídající Vašim schopnostem a výkonům. 



 

 

• Flexibilní pracovní dobu a možnost částečné práce z domova. 

• Příjemné pracovní prostředí a tým, který ocení Vaši kreativitu a inovativní přístup. 

• Mobilní telefon   

• Příspěvek na stravování   

• Dovolená 5 týdnů   

• Možnost občasné práce z domova   

• Firemní akce   

• Příspěvek na penzijní pojištění   

 

Jak se přihlásit: 

Pokud se cítíte na tuto výzvu a máte chuť realizovat své designové nápady, pošlete nám svůj 
životopis, ukázky svých prací a motivační dopis na: kariera@trachea.cz  

Těšíme se na to, co nám ukážete a jakým způsobem můžete přispět k našim projektům! 

 

Staňte se tvůrcem jedinečných designových řešení a inspirujte naše zákazníky svými 
nápady! 

 

 


